



# Agencja Rezerw Materiałowych

Warszawa, dnia 22.10.2018 r.

BPzp.261.79.2018/.....<sup>646</sup>

## Do Wykonawców

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług telekomunikacyjnych – znak sprawy: BPzp.261.79.2018*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### Pytanie 1:

Załącznik nr 8 do SIWZ paragraf 6 ustęp 3 punkt 2 3 prosimy o poprawienie zapisów - ustawa z 29 sierpnia 1997 r. już nie obowiązuje. Czy istnieje możliwość doprecyzowania, iż w sytuacji uzyskania przez Zamawiającego informacji wymienionych paragrafie 6 nawet po anonimizacji, Zamawiający będzie chronił dane zgodnie z RODO?

### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia stosowne zapisy Załącznika nr 8 do SIWZ:

§ 6 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopię umowy lub umów o pracę osób wykonujących prace określone w ust. 1, wraz z dokumentami regulującymi zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony. Kopia lub kopie umów o prace powinny zostać zanonimizowane w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony



osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). Informacje takie jak data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania;”;

§ 6 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń zanonimizowanego w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w sytuacji uzyskania informacji wymienionych w paragrafie 6 nawet po ich anonimizacji, będzie chronił te dane zgodnie z wymogami RODO.

#### **Pytanie 2:**

Załącznik nr 3 czy istnieje możliwość dopisania w umowie, iż w sytuacji podpisania przez pracowników Wykonawcy Załącznika nr 1 do Załącznika nr 3, Zamawiający będzie chronił zawarte w nim dane osobowe zgodnie z RODO?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 8 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuję, że wdrożył techniczne i organizacyjne środki bezpieczeństwa wymagane przez RODO, w związku z czym dane osobowe pozyskane w wyniku realizacji umowy będą chronione zgodnie z wymogami rozporządzenia o ochronie danych.

PREZES  
z up. Dyrektor  
Biura Prawnego  
  
Dariusz Brociek